A. Orig. eu parch. aux Archives d'Eure-et-Loir 

CXCIV 

1263, juillet. 

Amortissement par l'abbaye de Bonneval 
d'une terre et d'une noue au Goulet et d'un demi-arpent de 

vigne au clos de Saint-Lubin. 

Universis présentes litteras inspecturis, R[obertus], humilis 
abbas Beate-Marie-Magdalene de Castriduno, et ejusdem loci 
con^entus, eternam in Domino salutem. Noveritis quod, ad 
preces nostras, religiosi viri abbas et conventus monasterii 
Bone\'allis concesserunt nobis et ecclesie nostre tenere in manu 
nostra et perpetuo possidere terram et noam que fuerunt 
defuncti Guillelmi Roiisignol, presbiteri, et quas idem Guillel-
mus dédit nobis dum viveret prope Gulletum, sitas in censiva 
dictorum abbatis et conventus Bonevallis, juxta terras nostras, 
pro quibus ter ra et noa debentur eisdem abbati et conventui 
Bonevallis duo solidi annui census in festo Sancti Remigii per-
solvendi. Et similiter concesserunt nobis iidem abbas et con-
ventus Bonevallis tenere in manu nostra et perpetuo possidere 
dimidium arpentum vinee'^, quod fuit defuncti Johannis 
Acetine, quondam presbiteri Sancti-Valeriani de Castriduno, 
in clauso Sancti-Leobini situm, similiter in censiva eorumdem 

' On lit au dos, du m ê m e t e m p s : c Car ta comit i s Blesis de a m o r t i z a t i o n e 
usagii Frac teval l i s ». 

- D 'après le Sommie r de la Madeleine, ce clos s 'appela i t « le clos de Cerise-
Mûre, a u t r e m e n t d i t clos de Saint-Gilles ». 
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abbalis el convenlus Bonevallis ; pro quo dimidio arpeiilo 
viiiee eisdem abbali el conveiilui Bonevallis debentur sex 
denarii annui census in dicto festo Sancti Remigii persolvendi. 
Nos autem promittimus reddere et solvere sepedictis abbati et 
conventui Bonevallis vel eorum mandato in perpetuum, annis 
singulis, in dicto festo Sancti Remigii, in domo prions Sancti-
Petri de Castriduno, apud Castridunum, pro dictis terra, noa 
et dimidio arpento vinee duplicatmn censum, videlicetquinque 
solidos monete currentis in Dunensi, et facere eisdem abbati 
et conventui Bonevallis consimilem gratiam in censivis nostris 
oui voluerint et sibi viderint expedire. In cujus rei perpetuam 
firmitatem présentes litteras predictis abbati et conventui 
Bonevallis sigillis nostris tradidimns sigillatas. Actum anno 
Domini CC" LX» tertio, mense julio. 

A. Orig. en pareil, aux Archives d'Eure-et-Loir, — fonds de Bonneval '. 

cxcv 
1264, 26 août. 

Abandon par Aimerij, seigneur d'Argenlon, 
à sa femme de tout ce qui lui appartenait en la succession 

de Nivelon, seigneur de Fréteval. 

Universis présentes litteras inspecturis vel audituris, Ayme-
ricus, dominns Argentonensis, miles, salutem in Domino. 
Noveritis quod ego totam terram Fractevallis et de Mellaio el 
pertinentias et quicquid ex successione domini Nevelonis 
defnncti, quondam domini Fractevallis, ratione Margarite, 
uxoris mee, miclii devenerat^, eidem uxori mee quitavi pejni-
tus et dimisi, volens et concedens quod dicta uxor mea de 

' Au clos, d u xvF siècle ; « L i t t e re v so l ido rum census a b a b b a t e et coii-
v e n t u Beate-Marie-SIadaglenes fsicj nob is clebi torum ». 

- E u ve r tu de cet te dona t ion , le d i m a n c h e a p r è s la Sa in t J e a u 1266 
(27 ju in) , Marguer i te de Fré teva l , Margarita de Fractavalle, domina de 
Argcnlonc, con f i rma aux re l ig ieux de la Madeleine le d ro i t d 'usage qu ' i ls 
ava ien t en la fo rê t de F ré teva l du don de son f r è re Nivelon. 
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omnilnis et siiigulis supradictis fidem inlret et homagium 
dominorum. In cujus rei test imonium, eidein iixori mee dedi 
preseiates litteras sigillo meo sigillatas in tesiimoniiim et 
munimen . Actum die mart is post festiim beati Barlholomei, 
anno Domini M" CC" LX" quarto. 

A. Vidimus orig. en parch, cle ju in 1266, aux Archives d 'Eure-et-Loir. 

C X C V I 

1264, décembre. 

Retrait féodal par les religieux de la Madeleine de deux 
sexterées de terre sises en leur censive. 

Universis présentés litteras inspecturis, officialis Dunensis, 
salutem in Domino. Noverint universi quod, in nostra presen-
tia constitutus, dictas Toiiztemps, regratarius, in jure recogno-
vit quod cuni Tlieobaldus, dictus Hiigon, de Cloia, clericus, 
eideni dicto Toiiziemps duas sextai'iatas terre semeure in cen-
siva abbatis monasterii Beate-Marie-Magdalene de Castriduno 
sitas, nomine et titulo pignoris, obligasset pro duodecim libris 
dunensium, tali interposita conditione quod si dictus Tlieo-
baldus dictam t e r r a m , infra festum Nativitatis beate Marie 
virginis quod fuit anno Domini M" CC" LX" qua r to , de manu 
ipsius dicti Touztemps non eriperet sive redimeret, dictam 
summam pecunie persolvendo, eidem dicto Touztemps et ejus-
dem lieredibus, empcionis nomine pro supradicto precio duo-
decim l ibrarum, dicta terra quitta et libéra remaneret , prout 
in dicti abbatis litteris super dicta obligatione et intei'posita 
conditione confectis et ad peticionem dicti Theobaldi dicto 
Touztemps datis vidimus contineri, et prout etiam dictus Tlieo-
baldus confessus est coram nobis, tandem cum, elapso dicto 
termino Nativitatis beate Marie virginis, c u m , secundum 
supradicte conditionis modum, non soluta sibi pecunia, vellet 
idem dictus Touztemps in se dicte terre transIfeiTe dominium 
utile, de consensu et voluntate dicti Theobaldi, dicti abbas et